

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

4ª ETAPA COPA NORTE DE END. F IM				CATEGORIA E5A			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	116	HEITOR GOMES DE OLIVEIRA	CORNELIO PROCOPIO/	MOTOTRILHATANGARA	01:04:28,310	00:00:00,000	00:00:00,000
2	62	MARCOS ALESSANDRO CASARIM	CALIFÓRNIA/	RODA PRESA	01:06:12,090	00:01:43,780	00:01:43,780
3	108	MOACIR MS DA SILVA	IVAIPORA/PR		01:07:26,040	00:01:13,950	00:02:57,730
4	118	MICHAEL FARIAS BORBA	LOANDA/	TOTAL SEGURANÇA	01:08:10,230	00:00:44,190	00:03:41,920
5	52	CLEBERSON PIMENTA FENELON	CALIFÓRNIA/	RODA PRESA VEREADORA GISELLE VOLTARELLI AGRÍCOLA PIMENTA OFICINA DO PURGA OICINA TUCANO ALTO ELÉTRICA ELETROCAR OFICINA 3 IRMÃOS	01:08:23,240	00:00:13,010	00:03:54,930
6	57	LEONARDO SAES MONTOVANELI	MANDAGUAÇU/	DEPÓSITO MONTOVANELI - ABRIGOS CAPACETE	01:09:16,880	00:00:53,640	00:04:48,570
7	119	SERGIO CONRRAD FILHO	LOANDA/PR		01:09:20,890	00:00:04,010	00:04:52,580
8	97	ELTON LUIZ DE CARVALHO JUNIOR	ARAPONGAS/	RECICLAPLAST	01:09:30,540	00:00:09,650	00:05:02,230
9	53	LEONARDO KUNTZ	GUARAPUAVA/	GARRA TRILHA	01:09:51,960	00:00:21,420	00:05:23,650
10	61	DOUGLAS KAVABATA MOREIRA DE QUEIROZ	TAMARANA/	TRANSPORTADORA DODO	01:09:58,380	00:00:06,420	00:05:30,070
11	60	LUAN FARIA	ARAPONGAS/	SUPERMERCADO VILA REAL	01:10:19,560	00:00:21,180	00:05:51,250
12	54	CARLOS HENRIQUE LEONEL	ARAPONGAS/	JCAGRO CONSULTORIA E PLANEJAMENTO AGRICOLA E DARCI MOTOS	01:11:38,030	00:01:18,470	00:07:09,720
13	59	CLEISON APARECIDO DE SOUZA	LONDRINA/	BRASSEG SOLUÇÃO EM EPI	01:11:41,010	00:00:02,980	00:07:12,700
14	98	ELTON FRANCISCO DE OLIVEIRA	SAO CARLOS DO IVAI/	CERAMICA PARANA	01:11:44,200	00:00:03,190	00:07:15,890
15	55	RODRIGO MARTINS DA SILVA	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE ROLÂNDIA /	01:12:14,570	00:00:30,370	00:07:46,260
16	117	GUSTAVO SAMPAIO	CORNELIO PROCOPIO/PR		01:12:22,570	00:00:08,000	00:07:54,260
17	105	JOAO GUILHERME DA SILVA	FAXINAL/PR		01:14:36,090	00:02:13,520	00:10:07,780
18	109	ADALTO MESSA JUNIOR	/		01:16:55,190	00:02:19,100	00:12:26,880
19	56	EDER LUIS BOVO	APUCARANA/	BOVO ACABAMENTOS	01:19:04,130	00:02:08,940	00:14:35,820
20	51	MAYCON BRUNO LARA RODELLA	ASTORGA/	FURKINI MOTOS/ É NOIS NO CROSS	01:19:17,140	00:00:13,010	00:14:48,830
DC	58	FERNANDO ZANIN LUKASZEWICZ	ARAPONGAS/		08:54:01,700	07:34:44,560	07:49:33,390

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

4ª ETAPA COPA NORTE DE END. F IM				CATEGORIA E5B			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	65	LUIZ FERNANDO RIBEIRO SPAGNOLO	MANDAGUACU/	TJ MOTOS (NOVA ESPERANCA)	01:04:41,520	00:00:00,000	00:00:00,000
2	90	RENAN CONDO	LONDRINA/PR		01:05:08,890	00:00:27,370	00:00:27,370
3	76	EDICARLOS GIOVANI BARBOSA	CALIFORNIA/	NANICO RACING	01:05:39,650	00:00:30,760	00:00:58,130
4	112	VICTOR HUGO ZOTARELLI	/		01:05:55,920	00:00:16,270	00:01:14,400
5	80	EDUARDO LARA MARQUES	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA	01:06:17,240	00:00:21,320	00:01:35,720
6	114	RAFAEL RODRIGUES DA SILVA	APUCARANA/	COEXFIBRAS	01:06:43,260	00:00:26,020	00:02:01,740
7	82	PAULO GEREMIAS IRMANI JR	FAXINAL/	DROPMUD	01:07:08,280	00:00:25,020	00:02:26,760
8	85	MAURO CESAR SABINO DE LEMOS	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE DE ROLANDIA - JBS ??	01:07:49,520	00:00:41,240	00:03:08,000
9	84	DIONI DIAS CORDEIRO	MARINGÁ/	ROHANA ACESSORIOS / MATO OU MORRO	01:08:08,560	00:00:19,040	00:03:27,040
10	88	ELTON ALEXADRE LORUSSO	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	01:08:20,780	00:00:12,220	00:03:39,260
11	66	CRISTIANO A.GRIZOSTIMO(FINO)	ROLANDIA/	RTC...AUTO ELÉTRICA COMETA	01:09:20,480	00:00:59,700	00:04:38,960
12	83	MATHEUS MARQUES	ARAPONGAS/		01:10:26,770	00:01:06,290	00:05:45,250
13	96	LEANDRO AP. ROMANI	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	01:10:55,550	00:00:28,780	00:06:14,030
14	100	JOSE JORGE MANSANO JUNIOR	FAXINAL/	SAUBER	01:11:29,860	00:00:34,310	00:06:48,340
15	89	RODRIGO ALVES PEREIRA	TAMARANA/	HT MOTOS / DEPÓSITO TAMARANA /BORRACHARIA CANAÃ	01:12:24,600	00:00:54,740	00:07:43,080
16	75	WILLIAM RISSAS	ROLANDIA/	RISSAS TUR/JESUS...REI DOS REIS	01:12:57,590	00:00:32,990	00:08:16,070
17	106	FELIPE SCAFF COSTA	FAXINAL/	DROPMUD	01:12:58,160	00:00:00,570	00:08:16,640
18	74	RAFAEL MOLINA	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS ASTORGA	01:13:15,260	00:00:17,100	00:08:33,740
19	78	RAFAE HENRIQUE CARVALHO BRAZ	MANDAGUAÇU/	ABELHUDOS TRAIL CLUB	01:13:39,060	00:00:23,800	00:08:57,540
20	87	MARCOS LÁZARO GOMES	ASTORGA/	KIMOTO PEÇAS E ACESSORIOS	01:14:59,470	00:01:20,410	00:10:17,950
21	107	FERNANDO NAVARRO	/		01:17:01,220	00:02:01,750	00:12:19,700
22	101	DIEGO LUZ FERREIRA	FAXINAL/PR		01:17:04,730	00:00:03,510	00:12:23,210
23	71	HENRIQUE PEREIRA	ROLÂNDIA/	ROLÂNDIA TRAIL CLUBE / JR MOTOS ROLÂNDIA	01:17:10,870	00:00:06,140	00:12:29,350
24	120	EDNILSON VANDERSON SOUZA	CALIFORNIA/PR		01:18:27,870	00:01:17,000	00:13:46,350
25	103	INACIO GUILHERME (BOTANDO P/ QUEBAR)	FAXINAL/	SAUBER QUIMICA	01:19:11,690	00:00:43,820	00:14:30,170
26	67	ALESSANDRO APARECIDO DOS REIS	CALIFORNIA/		01:19:36,710	00:00:25,020	00:14:55,190
27	70	DIOGO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA	JAGUAPITA/	JAGUALAMA	01:20:09,190	00:00:32,480	00:15:27,670
28	69	HENRIQUE POLESSI	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA-MF BORDADOS	01:20:34,800	00:00:25,610	00:15:53,280
29	102	GUSTAVO SCAFF HOEBEL	FAXINAL/	SAUBER QUÍMICA / RED BULL	01:20:39,290	00:00:04,490	00:15:57,770
30	81	MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA DA SILVA	APUCARANA/		01:22:08,550	00:01:29,260	00:17:27,030
31	72	LEONARDO RAMOS	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA-ROLL DOOR	01:22:45,140	00:00:36,590	00:18:03,620
32	95	JOAO BEALHE	/		01:22:58,700	00:00:13,560	00:18:17,180
33	73	VINICIUS NEVES CAETANO	TAMARANA/	HT MOTOS/DEPOSITO TAMARANA/BORRACHARIA CANAA	01:28:59,420	00:06:00,720	00:24:17,900
34	94	ALESSANDRO DE ALMEIDA CAMPO	TAMARANA/	HT MOTOS DEPOSITO TAMARANA	01:29:35,970	00:00:36,550	00:24:54,450
35	91	ADOLFO DOS SANTOS MORAES	TAMARANA/	HT MOTOS / DEPÓSITO TAMARANA /BORRACHARIA CANAÃ	01:30:16,330	00:00:40,360	00:25:34,810

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

36	64	PEDRO AFONSO FURCHINI	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	04:45:21,600	03:15:05,270	03:40:40,080
37	77	YAGO FELIPE DA SILVA	APUCARANA/		05:37:32,200	00:52:10,600	04:32:50,680
38	115	TALLES HENRIQUE FERNANDES	APUCARANA/	TARTARUGAS OFF ROAD	06:29:24,720	00:51:52,520	05:24:43,200
39	113	RODRIGO CABRAL	/		06:34:04,330	00:04:39,610	05:29:22,810
DC	63	JOSE ANTONIO PROENCE	APUCARANA/	RADIADORES PROENCE CHINA MOTO PEÇAS	08:04:43,690	01:30:39,360	07:00:02,170
DC	86	HERBERT GUSTAVO WESSEL # LEÃO	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA	09:27:51,770	01:23:08,080	08:23:10,250
DC	79	MAICON SULLIVAN GIOVANE	CALIFORNIA/	RODA PRESA	11:30:00,000	02:02:08,230	10:25:18,480
DC	68	JOAO VICTOR DE SAO CIRILO COSTA	APUCARANA/		12:00:00,000	00:30:00,000	10:55:18,480

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

4ª ETAPA COPA NORTE DE END. F IM				CATEGORIA BATOM FEMININO			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	121	JESSICA ALANA VALENCIO DA SILVA	MARINGA/	ERITONMOTOS/IMS #EQUIPE MATO OU MORRO #TAMU TUDO LOKO	01:01:30,690	00:00:00,000	00:00:00,000
2	122	BRUNA RAFAELA VENANCIO	LONDRINA/	#MATOOU MORRO	01:27:25,750	00:25:55,060	00:25:55,060
3	123	MARCELA ALVES HOFFMANN	APUCARANA/		01:27:46,560	00:00:20,810	00:26:15,870